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SALINAS

Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 05/sep./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2023 Al 31/ago./2023 hora de Impresion| 08:24 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $71,425,282.00 $6,072,818.90 $77,498,100.90 $40,666,192.42 $40,490,188.42 $36,831,908.48
LEGISLACION $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
JUSTICIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $695,214.00 $0.00 $695,214.00 $392,966.40 $392,966.40 $302,247.60
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $55,509,774.00 $5,735,932.73 $61,245,706.73 $31,748,982.58 $31,572,978.58 $29,496,724.15
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $14,411,400.00 $315,927.40 $14,727,327.40 $8,100,579.92 $8,100,579.92 $6,626,747.48
OTROS SERVICIOS GENERALES $808,894.00 $20,958.77 $829,852.77 $423,663.52 $423,663.52 $406,189.25

DESARROLLO SOCIAL
PROTECCION AMBIENTAL
VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD
SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA'Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES

$49,770,646.00
$9,200,000.00
$25,217,991.00
$2,181,753.00
$7,122,112.00

$1,478,429.00
$4,570,361.00
$0.00
$12,053,187.00
$0.00

$2,502,456.00
$4,000,000.00
$0.00
$5,000,000.00
$0.00
$151,731.00
$399,000.00
$0.00
$5,344,693.00

$0.00
$0.00

$0.00
$5,344,693.00

$10,118,763.53
$3,682,546.01
$262,766.04
-$943,260.10
$8,850,084.69

-$1,300,000.00
-$433,373.11
$0.00
-$6,154,707.36
$0.00

$1,238,691.88
-$2,422,811.36
$0.00
-$5,000,000.00
$0.00
$6,508.62
$22,903.50
$0.00
$1,969,534.12

$0.00
$0.00

$0.00
$1,969,534.12

$59,889,409.53
$12,882,546.01
$25,480,757.04

$1,238,492.90
$15,972,196.69

$178,429.00
$4,136,987.89
$0.00
$5,898,479.64
$0.00

$3,741,147.88
$1,577,188.64
$0.00

$0.00

$0.00
$158,239.62
$421,903.50
$0.00
$7,314,227.12

$0.00
$0.00

$0.00
$7,314,227.12

$34,992,527.98
$8,616,366.80
$11,410,218.05
$489,092.85
$12,473,999.09

$18,713.00
$1,984,138.19
$0.00
$3,670,914.10
$0.00

$3,556,459.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$94,450.62
$20,003.50
$0.00
$6,831,188.92

$0.00
$0.00

$0.00
$6,831,188.92

$34,992,527.98
$8,616,366.80
$11,410,218.05
$489,092.85
$12,473,999.09

$18,713.00
$1,984,138.19
$0.00
$3,670,914.10
$0.00

$3,556,459.98
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$94,450.62
$20,003.50
$0.00
$6,831,188.92

$0.00
$0.00

$0.00
$6,831,188.92

$24,896,881.55
$4,266,179.21
$14,070,538.99
$749,400.05
$3,498,197.60

$159,716.00
$2,152,849.70
$0.00
$2,227,565.54
$0.00

$184,687.90
$1,577,188.64
$0.00

$0.00

$0.00
$63,789.00
$401,900.00
$0.00
$483,038.20

$0.00
$0.00

$0.00
$483,038.20
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Usr: Francisco

MUNICIPIO DE SALINAS
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fecha y | 05/sep./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/ene./2023 Al 31/ago./2023 hora de Impresion| 08:24 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
Total del Gasto $138,593,808.00 $12,006,409.19 $150,600,217.19 $86,160,823.42 $85,984,819.42 $64,439,393.77




